Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                    Подразделение ИВДИВО Житомир
		         Совет Изначально Вышестоящего Отца
Согласовано с ИВАС Кут Хуми
                                                   Протокол Совета от 07.12.25
Присутствовали: 14 Должностно Полномочных онлайн.
1.      448.        Т.В.В.
2.      447.        Л.О.М.
3.      446.	Г.Л.В.
4.      444.	Г.Е.В.
5.      443.        С.В.П.
6.      442.	Ш.В.В.
7.      441         Р.Л.И.
8.      440.        Н.Т.А.
9.      438.        К.Н.В.
10.    435.        Б.Ж.Л.
[bookmark: _GoBack]11.    434.	Ш.В.А.
12.    433.        Б.Н.С.
13.    432.	М.В.А.
14.    431.	К.В.В.

Состоялись.

1. Вошли в обновление Должностной Компетенции явлением Иерархизации Учителя Синтеза.
2. Стяжали обновленную 8-рицу Инструментов (Дом, Меч, Молния, Жезл, Зерцало, Ваджра, Нить, Ядро).
3. Развернули 10 ИВДИВО-зданий Подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ и ИВДИВО-полисах ИВО с 34-го по 38-й Космос.
4. Вводится разработка Аватарами Подразделения 5 линий Синтеза Совета ИВО с явлением 5 тематик Синтеза на каждом Совете ИВО в управлении Подразделением ведением Синтеза каждым ДП (по материалам 67 Си, Самара, О. Сердюк).
5. Стяжали 1024 Космические части впечатыванием и ракурсом Космической материи.

Аватаресса ИВ Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми, Тимчук Валентина

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Житомир, Симонова В.  13.12.25